42 500,00

Īpašums Nr.1  

30 050,00

1,00

30 050,00

Īpašums Nr.3 .

2025.g.24.02. 2025.g. 03.03.

1,00

2024.29.11.

Lapenieki, 

Magnoliju iela 3

14 

Ar salīdzināmo darījumu pieeju aprēķinātā Īpašuma  tirgus vērtība ir 

EUR 12000,00 (Divpadsmit tūkstoši eiro). 

12.2. Objekta tirgus vērtības aprēķins 

Ir pieņemts, ka Objekta tirgus vērtība atbilst koriģētajai Īpašuma tirgus vērtības 1/9 daļai. 

Aprēķinā papildus piemērota korekcija 30,0% apmērā, lai ievērotu kopīpašuma situācijas